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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et OÜ Pinska (registrikood: 11855153) (aadress Viljandi maakond, Viljandi vald,
Pinska küla, Sepa tee 7, 71066) taotluse alusel väljastati 06.03.2020 tähtajatu paiksest heiteallikast
saasteainete välisõhku väljutamise keskkonnaluba nr KL-506925 (edaspidi õhusaasteluba).
Õhusaasteluba annab õiguse väljutada välisõhku saasteaineid Viljandimaal Viljandi vallas Mäeltkülas
Abrami saeveski kinnistul (registriosa number 2467939; katastritunnus 89201:004:1600) asuva käitise
heiteallikatest. 

Käitise põhitegevusala on muude ehituspuusepa- ja tisleritoodete tootmine (EMTAK kood 16239),
täpsemalt liimpuittalade tootmine. Õhusaasteallikateks on puidujäätmetel töötav katlamaja, mille
soojusvõimsus sisseantava kütuse järgi on 0,24 MWth (K-1) ning saepurupunkri tsüklon (T-1), pärast
mille läbimist jõuab välisõhku osa nii puidu töötlemisel tekkinud osakestest kui ka liimimisel lenduvad
orgaanilised ühendid. 

Käitise territooriumit ümbritsevad elamumaa, põlluala ja reserveeritud tootmisala juhtotstarbega maa-
alad. Käitise territoorium piirneb loode suunal Laose teega ja kirde suunal Mälgu teega. Lähimatest
elamutest jääb tootmiskompleksi piirist ca 67 m kaugusele kirde suunda muuhulgas ka elamu
kasutusotstarbega hoone (elamulaut) ja ca 214 m kaugusele kagu suunda elamu kasutusotstarbega
hoone. Käitise piirist ca 150 m lääne-edela suunda jäävad AS Rakvere Farmid tootmiskompleksi
sõnnikuhoidlad ja rajatised. Tootmisterritooriumil ja selle vahetus läheduses kaitstavaid taime- ja
loomaliike ei elutse ning kaitsealuseid kooslusi ei paikne. 

Käitajal on kohustus omada õhusaasteluba, sest saepurupunkri tsükloni LOÜ-de heitkogus ületab
keskkonnaministri 14.12.2016 määruse nr 67 „Tegevuse künnisvõimsused ja saasteainete heidete
künniskogused, millest alates on käitise tegevuse jaoks nõutav õhusaasteluba1“ lisaga 1 kehtestatud
heitkoguse künnisvõimsust 0,5 t/a.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda digitaalselt.
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris http://dhs-adr-
kea.envir.ee/. Õhusaasteluba nr KL-506925 on kantud Keskkonnaameti infosüsteemi KOTKAS ja on
nähtav aadressil https://kotkas.envir.ee/.
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